
 
 

 

JÄTEHUOLTO 

AVFALLS- 

HANTERING 

ELÄVÄ SAARISTO  

EN LEVANDE 

SKÄRGÅRD 

SATAMAT 

HAMNAR 

KAAVOITUS 

PLANLÄGGNING 

YHTEYDET 

FÖRBINDELSER 

ELÄIN- JA 

KASVIMAAILMA 

DJUR- OCH 

VÄXTVÄRLDEN 

VIHER- JA 

VIRKISTYSALUEET 

GRÖN- OCH 

REKREATIONS-

OMRÅDEN 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



1 
 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 



3 
 

   

 

 



4 
 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 



7 
 

 

 

 



8 
 

 

askaskuljetuspalvelu on tarkoitettu palvelemaan  

 saariston kehityksen edistämisestä annetussa laissa määriteltyä saariston vakinaista  

 asutusta ja saariston elinkeinotoimintaa. Myös Sipoon saaristossa toivotaan tällaista palvelua.  
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